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PAKKAUSSELOSTE
NIMI
CAVERJECT®
(Alprostadiili)

KOOSTUMUS
CAVERJECT® 5 µg jauhe liuoksen valmistukseen injektionesteeksi Injektioneste liuotin 
kertakäyttöruiskussa I. Alprostadiili. 5 µg - Laktoosi
. - Natrium. - Natrium. sitraatti - Suolahappo. laimennettu. - Natrium. hydroksidi.
II. Bentsyylialkoholi. - Aqua ad injektiot. q.s. ad 1 ml.

CAVERJECT® 10 µg Jauhe valmistukseen injektionesteen valmistamiseksi Injektioneste + Liuotin 
in Kertakäyttöruisku
I. Alprostadiili. 10 µg - Laktoos. - Natr. sitraatti - Acid. hydrochloric. dilut. - Natr. hydroksidi.
II. Bentsyylialkoholi. - Aqua ad injekt. q.s. ad 1 ml.

CAVERJECT® 20 µg Jauhe valmistukseen liuoksen injektiota varten + Liuotin 
kertakäyttöruiskussa I. Alprostadiili. 20 µg -
Laktoosi . -Natrium .. - Suolahappo. laimennettu . -Natrium Natrium. hydroksidi.
II. Bentsyylialkoholi. - Aqua ad injektio. q.s. ad 1 ml.

FARMASEUTTINEN MUOTO JA MUUT PAKKAUSKOOT
Liuos injektiota varten: se syntyy sekoittamalla kuiva-aineen kanssa Tarkoitettu aine liuottimen 
kanssa liuotin. Pakkauskoot:
CAVERJECT® 5 µg jauhe valmistukseen valmistus yksi injektioneste + liuotin 
kertakäyttöruiskussa Kertakäyttöruisku:
1  on : 1: 1 Injektiopullo of 5 ml sisältää kuiva-ainetta + 1 esitäytetty ruisku sisältää 1
ml liuotinta + 2 neulaa (27 G 1/2 tuumaa ja 22 G 1 1/2 tuumaa) + 2 alkoholipyyhettä

CAVERJECT® 10 µg jauhe valmistukseen valmistus yksi Injektioneste + Liuotin in 
Kertakäyttöruisku:
1 ja 5 Pakkauskoot von: 1 Injektiopullo von 5 ml mit Kuiva-aine + 1 esitäytetty Ruisku
kanssa 1 ml liuotin + 2 neulaa (27 G 1/2 tuumaa ja 22 G 1 1/2 tuumaa) + 2 alkoholipyyhettä

CAVERJECT® 20 µg jauhe valmistukseen valmistus yksi injektioneste + liuotin 
kertakäyttöruiskussa Kertakäyttöruisku:
1 5 5 Pakkauskoot :1 injektiopullo : 5 ml kuiva-aineen kanssa + 1 esitäytetty ruisku liuottimen 
kanssa 1 ml + 2 neulaa (27 G 1/2 tuumaa ja 22 G 1 1/2 tuumaa) + 2 alkoholipyyhettä 
Luovutusehdot: reseptilääke.

LÄÄKERYHMÄ
Aine Vaikuttava aine Alprostadil (Prostaglandiini E1) on kemiallisesti katsottuna rasvahappo , 
jokaelimistössä luonnollisesti esiintyy luonnollisesti Alprostadil. Alprostadiili aiheuttaa mm. yhden 
laajenemisen der verisuonten ja estäen kuolema aktiivisuutta der verihiutaleiden. Injektion injektio
sisään paisuvaiskudokseen peniksen aiheuttaa yhden Erektio aiheutettu.
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LUVANUMERON HALTIJA, VALMISTAJA
Pfizer S.A., Boulevard de la Plaine 17, 1050 Bryssel
Valmistaja : Pfizer Manufacturing Belgium, Rijksweg 12, 2870 Puurs, Belgia

KÄYTETTÄVÄ
Hoito erektiohäiriöiden hoitoon, joiden syy on hermostossa tai den verenkierto johtuva on, tai 
joiden alkuperä psykologinen laatu on. Syynä syy voi myös olla erilainen laatu. Diagnoosi 
erektiohäiriöiden erektiohäiriöistä.

OLOSUHTEET, JOISSA TÄMÄN LÄÄKKEEN KÄYTTÖÄ TULEE
VÄLTTÄÄ CAVERJECT® ei saa käyttää seuraavilla potilailla ei soveltaa :
 Potilaat joilla on yliherkkyys Alprostadilille tai jollekin muulle aineosalle tästä lääkkeestä 

CAVERJECT®.
 Potilaat joilla taipumus pitkittyneeseen erektioon seurausta sirppisoluanemiasta tai 

piilevästä sirppisolutaudistatai verisyövästä ( leukemia , Verisyöpä (Leukemia, multippele 
myelooma).

 Potilaat joilla on tietyt poikkeamat peniksessä (kaarevuus, fimoosi ja Peyronien tauti).
 Potilaat joilla on penisproteesi.
 Potilaat, joissa joissa seksuaalinen aktiivisuus ei ole suositeltavaa on.

CAVERJECT® ei saa naisille, lapsille eikä vastasyntyneille ei annostella .

ERITYISET VAROTOIMENPITEET
Ennen hoidon aloittamista CAVERJECT®:llä lääkäri toteaa erektiohäiriöiden syyn ja tarvittaessa 
hoitaa der Erektiohäiriöt määrittää ja, jos vaadittu, hoitaa.

Jälkeen injektion alkaen CAVERJECT® voi esiintyä pitkäkestoinen erektio .. , joka kestääyli 4 
tuntia , on, oltava aina lääkärillesi lääkäri ilmoitettu tulee. Ennen aloittamista hoidon kanssa 
CAVERJECT® tulee sinun lääkäri määrittää ,mitkä toimenpiteet tässä tässä tapauksessa Tapaus 
on tehtävä täytyy.

Yksi säännöllinen tarkastus ja yksi huolellinen tutkimus peniksen täytyy tapahtua, niin että yksi 
lisääntyminen des Sidekudoksen peniksessä penis ajoissa havaitaan voidaan olla. Hoito hoito 
CAVERJECT®:llä CAVERJECT® täytyy keskeyttää jos jos muutoksia peniksen muodossa tai 
kovettumia kovettumia im Penis esiintyä.

Alprostadiili tarjoaa injektion jälkeen paisuvaiskudokseen peniksen ei suojaa sukupuoliteitse 
tarttuvia sairauksia vastaan Sairaudet. sinä Sinä die tarvittavat suojaimet vastaan die leviämistä 
sukupuoliteitse tarttuvien sairauksien , kuten esim. AIDS (HIV-virus).Injektio injektio 
CAVERJECT® voi myös aiheuttaa yhden kerran pieni verenvuoto kohdassa der injektiokohdassa 
(katso "Haittavaikutukset ")aiheuttaa aiheuttaaniin että sinä itse näiden sairauksien kanssa 
sairauksien kevyempi tartuttaa voida.

CAVERJECT® ei saa yhdessä yhdessä jonkin toisen lääkkeen lääke hoitoon hoito erektiohäiriöiden
erektiohäiriöitä injektoida olla.
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Tämä lääke oli sinulle osana tiettyä lääketieteellistä hoitoa määrätty . Seei saa käyttää muiden 
henkilöiden eikä toisiin vaivoihin soveltaa . Oireet Jos käytät

muita lääkkeitä
tai Sinä Lääkeaineet verenvuodon estäminen der veren hyytyminen (kuten Varfariini tai Hepariini) 
käyttää, voi olla taipumus verenvuotoon lisääntyä Verenvuodot vahvistaa.

KÄYTTÖ: MITEN JA KUINKA PALJON
Jokaisen mukaan, mistä syystä syystä erektiohäiriö olemassa ,päättää lääkärisi lääkäri 
päättää ,mikä määrä ruiskutetaan ruiskutettu tullaan tulisi.
Noudata Sinä siksi tarkasti ohjeet ohjeet lääkärisi ..
on yleensä 1,25 - 5 mikrogrammaa (µg) alprostadiilia. Tämän jälkeen (µg) Alprostadiili. Tämän 
jälkeen tulee annos annostus asteittain lisätään, kunnes oikea annos saavutetaan on. Useimmiten 
aiheuttaa tämä annos erektio , joka kestää 1tunti ajan jatkuu. Jos erektio kestää pidempään, ota 
yhteyttä lääkäriisi . Yleensä. alkaa 10 - 30 minuutin kuluessa injektion jälkeen . 10 - 30 minuuttia 
jälkeen der Injektio yksi.

Yleensä yleisesti on tavallinen annos välillä 1,25 ja 20 mikrogrammaa per injektio. Käyttö
käyttö yli enemmän kuin 60 mikrogrammaa pro Injektio ei ei suositella.
CAVERJECT® ei pitäisi ei useammin kuin kerran päivässä ja kolme kertaa viikossa käytettävä olla. 
Konsultaatio Konsultaatio Teidän lääkärinne tulee kaikki kolme neljä kuukautta suositellaan. Jos 
tarpeen tai toivottu, kuitenkin vain sopimuksessa kanssa teidän lääkärinne Lääkäri, voi annosta 
vähitellen sovittaa olla. Noudata tarkasti ohjeita lääkärisi tai apteekkihenkilökunnan kanssa..
lääkäriltäsi tai apteekista lisätietoja tai apteekkihenkilökunnalta, jos sinulla kysymyksiä koskien 
tätä käyttöä tämän
lääkkeen on.

LIUOKSEN VALMISTUS
Liuoksen valmistus on suoritettava steriilisti tapahtua steriili. Menetelmä Sinä jälkeen den 
suositukset lääkärisi ja
noudata sinä Sinä tässä alla mainittu menettely.
1. Pese sinä itse kuolema kädet ja kuivaa te ne yhdessä yhden puhtaan pyyhkeen kanssa.
2. Poista te sen muovikansi des jauhepullosta ( kansi itse jää aina pullon päällä). Desinfioi Sinä 
kansi pinta puhdista kansi yhdellä desinfiointipyyhkeistä , jotka Sinäsen jälkeen hävitä sen jälkeen 
hävitä.

3. Jokaisen pakkauksen mukaan pakkaustyypin, jota käytät ,jatka seuraavasti : CAVERJECT®- 
pakkaus : Pullo
jossajauhe +kertakäyttöruisku kanssa Jauhe + Kertakäyttöruisku kanssa liuotin

• Ota Sinä pitkä neula (22 G 1 ½ tuumaa) pakkauksesta pakkauksesta ottaen huomioon ,että 
muovisuojus muovisuojus päällä neulassa pysyy . Käännä.

• Kääntäminen Sinä valkoinen tiiviste ruiskun sinetti ,niin että se murtuu . Kiinnitä.
• muovisuojuksella Sinä kuolema Neula kanssa dem Muovisuojus päällä der ruisku, 

kiertämällä Sinä tämän siihen ..
• Sinä Sinä muovisuojus Muovisuojus neulan ..

https://www.transtoyou.com/fi


Tämä käännös on Transtoyoun tarjoama ja tarkoitettu ainoastaan tiedoksi.

Virallinen pakkausseloste toimitusmaan kielellä toimitetaan aina lääkkeen mukana.

Afbeelding met Lettertype, 

Graphics, grafische vormgeving, 

logo

Informatiivinen käännös – ei virallinen pakkausseloste

4. Sinä Sinä nyt kuolema neula läpi kuolema desinfioidun kumikorkin des jauhepullon ja ruiskuta 
Sinä kaikki neste ulos ulos ruiskusta jauheeseen. 5.
Se Pullo kevyesti ravista (ilman että ruisku vedetään takaisin), kunnes jauhe on täysin liuennut ..

liuos on nyt käyttövalmis ja voidaan voi injektoidaan olla. Sinä sisältää 5, 10 tai 20 µg
Alprostadiilia per ml. Sen jälkeen ei saa mitään muita tuotteita liuokseen lisätä olla. Liuoksen 
täytyy olla kirkas ja vaalea ja väritön olla. Muussa tapauksessa et saa sinä sitä ei injektoida. Kun 
säilytys alkuperäispullossa on valmistettu liuos huoneenlämmössä (15 - 25 °C) 24 kohdalla 
Huoneenlämpötila (15 - 25 °C) 24 Tuntia pitkäkestoinen. Liuos ei saa jäädyttää jäädytetty 
INJEKTIO LIUOKSEN PENIKSEEN

Ensimmäinen
injektio tulisi antaa lääkärisi toimesta . Tässä sinulle tulisi antaa ohjeet . kuolema Menettelytapa 
injektiota varten opetetaan . Noudata tarkasti tätä menettelytapaa Menettelytapakun annat 
itsellesi CAVERJECT® . Sinä antaa. Sinä voida tässä yhteydessä askel askeleelta seuraavat ohjeet 
huomioida.

1. Imeytä Sinä kuolema sinulle Sinä suositeltu liuosmäärä ruiskuun ..
2. Sinä Sinä kuolema Yhteys välillä neula ja ruisku (neula neula jää pulloon ).Aseta
3. injektioneula (se on lyhyt neula (kysymyksessä on lyhyt neula lyhyt Neula, 27 G 1/2 

tuumaa) kiinni der ruiskuun ja poista suojus Pidä ruiskua neula.
4. . Pidä ruiskua neula alaspäin der neula alaspäin ylös ja painakaa te varovasti päällä mäntä 

kunnespisara tulee ulos kärjestä neulan ulos . Sen jälkeen asettakaa. Sen jälkeen aseta Sinä 
ruisku ruisku päällä yksi kova, tasainen Ylä pinta ja varmistaa että, että neula neula ei kanssa
esineiden sisään Kosketus tulee.

5. Die Injektio itse
 tapahtuu helposti.
 Jos olette oikeakätinen , pitäkääte teidän penis vasemmalla kädellä, tasaisesti der linken 

Hand, tasaisesti taakse kuolema kärjen. Jos olette ei ympärileikattu ole, varmistakaa että 
esinahkaon niin pitkälle kuin mahdollista niin pitkälle kuin mahdollinen yli kuolema kärki der 
kärki taakse vedetty on. Vedä nyt nyt penis kohti vasenta reittäsi. Peniksen yläpuolella 
peniksen näet sinä yksi kohouma, joka vasemmalle siirtyy väistyy, kun painat kovemmin . 
Tämäon yksi kahdesta paisuvaiskudoksesta Paisuvaiskudosja tähän sisään sisään täytyy 
kuolema injektio annetaan (varjostetut alueet kuvassa der ).Toisella

 desinfiointipyyhkeellä desinfioi nyt oikealla kädellä desinfioida Sinä nyt kanssa oikean 
käden Iho yli korporaalikehon , johonsinä injektoit tulee ja anna sen kuivua muutaman 
sekunnin ajan ..

 penis kiinni kanssa kanssa vasenta kättä aikana der injektio hyvin ojennettuna. Oikealla 
kädellä pistä sinä kuolema neula 90 asteen kulmassa läpi kautta ihon asti asti asti 
Paisuvaiskudos. Vältä Sinä tässä pintapuolisia verisuonia tai muita huomattavia rakenteita.

 Pistä nyt nyt sisältö Sisältö ruiskun täysin täydellinen sisään. Jos tämä ei heti onnistu, vedä 
sinä neulaa neula hieman takaisin ja yritä se uudelleen.

 Vedä sinä sitten neula Neula täysin takaisin ja paina Te se desinfiointipyyhe paikalle 
kuolema injektiokohtaan. Kun Te teidän penistä hierotte, levittäkää Te siihen kohdalla, että 
se lääke hyvin jakautuu tulee.

 Se tulee suositellaan, että injektiokohtaa vaihdetaan ,niin kuin teidän Sinun Lääkäri se teille 
opettanut on.
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6. Liuos on vain kertakäyttöön soveltuva . Mahdolliset jäämät. hävittää . Jos jää jäljelle, niin 
Tapauksia, että Sinä CAVERJECT®-Pakkaus käytät, joka koostuu pulverista pullossa ja 
kertakäyttöruiskusta koostuu , laita Sinä, tarttua Sinä kaikki sisään Pakkaus, tehdä se 
Pakkaus kiinni ja sulje se lopullisesti punaisella läpällä . HAITTAVAIKUTUKSET Myös.

mainitut
saattaa esiintyä alla mainitut sivuvaikutukset voivat esiintyä. Keskustele sinä kanssa lääkärisi tai 
apteekkarisi , jos ongelmia ilmenee, jotka mielestäsi ovat mielestäsi yksi mahdollinen sivuvaikutus 
tämän lääkkeen olla voisivat. -
 Sukupuolielinten sivuvaikutukset

Yhdessä yhdessä kolmesta kolmesta injektiosta voi se lieviä ja kohtalaisia Kivut peniksessä 
erektio aikana esiintyvät tämä kuvataanvälillä polttavana tuntemuksena tai jännityksenä 
tunteena . tai kuin yksi Jännityksen tunne kuvattu. Useimmiten estää tämä seksuaalisia 
suhteita ei. Harvinaisissa tapauksissa (3 %) on mustelmia ympäri injektiokohtaa esiintynyt 
Injektiokohta sidekudoksenlisääntyminen on havaittu sidekudoksen im Penis voi esiintyä. 
Injektion jälkeen CAVERJECT® voi esiintyä pitkäkestoinen erektio kestoltaan 4–6 tuntia . 
alkaen 4–6 Tunnit esiintyä. Yksi Erektio kestää 6 tuntia tai pidempään esiintyy vain 
harvoin .. , joka kestääyli 4 tuntia kestää pitkään kestää, täytyy Sinun aina lääkärillesi lääkäri 
kertoa.

 Paikalliset sivuvaikutukset
Seuraavat paikalliset sivuvaikutukset voivat harvinaisissa tapauksissa (1 - 1,5 %) esiintyä : 
Pienetsiniset sininen Laikut injektiokohdassa injektiokohdassa, ihottuma, nesteen 
kertyminen ja lisääntyminen sidekudoksen sidekudoksen peniksessä. peniksessä.

 Haittavaikutukset sydämen alueella alueella sydämen ja ja Verisuonet
Yksi Annostus yli enemmän kuin 20 µg voi johtaa yhden alentamiseen verenpaineen 
alentumiseen johtaa. Kun enemmän kuin 30 µg voi yksi kohonnut pulssi esiintyä.

 Muut sivuvaikutukset
Lääkärisi on myös tietoinen muita ei-toivottuja vaikutuksia , jotkahyvin harvoin (< 1 %) 
esiintyä voisivat voisivat, ilmoittaa.

SÄILYTYS
Säilytä huoneenlämmössä (15 °C - 25 °C) säilytä.

Viimeinen käyttöpäivä (kuukausivuosi) on pakkauksessa der merkitty painettu jälkeen "EXP." (EXP.
= viimeinen käyttöpäivä). Viimeisen käyttöpäivän jälkeen tätä viimeistä käyttöpäivää ei pitäisi tätä
lääkettä enää käyttää . Säilytys alkuperäispakkauksessa säilyy alkuperäispakkauksessa säilyy 
valmiste valmistettu liuos huoneenlämmössä (15°C - 25°C) 24 tuntia ,käytettävissä . 
Valmistettuvalmistettu liuos ei saa jäädyttää . Lääke pidettävä lasten ulottumattomissa Lapset 
pääsemätön säilyttää.

KÄYTTÖTIEDOT
maaliskuu 2004

Tässä annetut tiedot ovat niin yksityiskohtaiset ja tarkat kuin tämän rajoitetun kehyksen 
puitteissa käyttötiedot mahdollista. Lääketieteelliset ilmaisut ovat mahdollisuuksien mukaan 
selitetty. Jos teillä tästä vielä lisää kysymyksiä on, antaa teille teidän lääkäri tai apteekkari 
mielellään auttaa.
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